
Uchwała Nr 30/570/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na 
przedłużenie na czas określony wynoszący 3 lata umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej 
oraz umowy najmu pomieszczeń na niskim parterze budynku głównego Szpitala z dotychczasową 
firmą tj. Affidea Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) w zw. z § 20 ust. 3 Uchwały  

XXXVI/533/22 z dnia 29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. poz. 2237 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na przedłużenie na czas 
określony wynoszący 3 lata, tj.do dnia 31.01.2029 r., umów: 
- dzierżawy części nieruchomości gruntowej o powierzchni 250,00 m2 położonej w obrębie 75 m. 
Olsztyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 67 o łącznej powierzchni  
5,7063 ha, przylegającej do części niskiej budynku głównego Szpitala od strony zachodniej, 
z przeznaczeniem pod budynek pracowni pozytonowej tomografii emisyjnej (PET/CT), 

- najmu pomieszczeń o łącznej powierzchni 51,34 m2 położonych na niskim parterze budynku głównego 
Szpitala, z przeznaczeniem na zaplecze pracowni pozytonowej tomografii emisyjnej (PET/CT), 

z dotychczasową firmą tj. Affidea Sp. z o.o. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E8AD89-BDAC-4DA4-A037-144653585225. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/570/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




